昆山市台湾同胞投资企业协会
昆台协发〔2016〕26 号

关于召开第十二届第二次会员大会

暨园游会的通知

各位会员：

我会谨定于 2016年 11月 19日-20日举行昆山市台湾同胞投

资企业协会第十二届第二次会员大会暨园游会。

现将具体事项告知如下：

一、时间及地点

1. 报到时间：2016年 11月 19日（周六）9:00
2. 会议时间：2016年 11月 19日（周六）10:00
3. 园 游 会：2016年 11月 19日（周六）11:15-17:00

2016年 11月 20日（周日）10:00-17:00
4. 地 点：慧聚广场（洞庭湖与杨树路路口）

二、说明

1．请会员单位的会员代表（1人）拨冗出席，共襄盛举。

2．请各分区派 2-3名工作人员，于 11月 19日 8：00到慧聚广场

协助分发、领取各类材料，负责各区会员报到事宜。

昆山市台湾同胞投资企业协会

会长 李宽信

2016年 11月 2日
出 席 大 会 回 执 表

请会员接本通知后填写回执表，于 11 月 13 日前回传所属分区（联

系方式见附件），亦可向协会秘书处咨询，咨询电话：57383028。

企业名称

分 区 联系方式

姓 名 企业职务

是否参加会议 是□ 否□

附件：十三分区联络方式

分区 联系人 电话 传真 手机 邮箱

A区（千灯） 张琳琳 57471728-107 57471729 13915736119 13915736119@163.com

B区（花桥） 谢景云 57602953 18912683676 486201283@qq.com

C1区（开发区） 邵海燕 57358989-5828 13962635706 c1mishu@163.com

C2区（兵希） 甘伟娟 57793672 57778298 15850365130 kstxhc2@163.com

C3区（蓬朗） 稽翠香 57812306 57615297 18962638510 1119578074@qq.com

D区（陆家） 季莉 86168765 13812930443 li_ji@minamax.net

F1区（高新区玉山） 钱梅涵 55172951 15312163687 gxqtxf1@163.com

F2区（高新区城北） 姚琴 57752791 57752793 18012687099 2637165731@qq.com

G区（张浦） 盛红芳 57296665 57296667 13962442909 573188254@qq.com

H区（周市） 王萍 55161000 55161001 18962654255 zstxfh@163.com

I区（巴城） 黄滢 57881500 57687669 18962435073 11816794@qq.com

J区（锦溪、周庄） 王萍萍 57429016 57429049 15051627117 493542795@qq.com

K区（淀山湖） 赵瑞铭 18913280528 531333430@qq.com

mailto:2637165731@qq.com